



NM-nytt nr. 1

Speiderne i Østre Østfold krets er vertskap for NM i speiding 2024. De trår til og inviterer til konkurranser og mye moro 7.–9. juni i Halden, en by og kommune som grenser til Sverige og har cirka 30 000 innbyggere. NM-området ligger på selveste Fredriksten festning (les mer nederst).

Vi gleder oss til å ta imot cirka 1 000 speidere, fordelt på godt over hundre patruljer fra hele landet! Det blir konkurranser som utfordrer praktiske, kreative og teoretiske evner og godt samarbeid, men også tid til leirliv, å lære nye ting og få nye venner. Vi skal ha det gøy, som jo er det viktigste ved NM i speiding!

Påmelding

Påmeldingen åpner **3. april**, rett etter påske. Samtidig blir NM-nytt nr. 2 sendt ut, med informasjon om hvordan dere melder på patruljene.

Reise

For å reise til Halden finnes det flere muligheter. Dere kan bruke bil, buss eller tog. Det tar litt over 20 minutter å gå fra Halden togstasjon til NM-området. Reiser dere med fly til Oslo lufthavn Gardermoen, kan dere ta tog til Oslo S og videre til Halden. Toget fra Oslo S har avgang hver hele time. Vi vil bidra med frakt av patruljekasser fra Halden stasjon.

Vil du bidra med noe under NM?

Vi kommer til å trenge mange medhjelpere under NM, som postmannskap, til å hjelpe oss med matlaging, eller til andre oppgaver. Vi vil gjerne se nettopp deg på Fredriksten! Eget påmeldingsskjema for frivillige kommer.

Har du ikke mulighet til å bidra hele helgen, men har noen timer til rådighet, send gjerne en e-post til nm@speiding.no!

Fredriksten festning

Fredriksten var den største og viktigste grensefestningen i Norge. Den ble påbegynt i 1661, og hele seks ganger gjennom historien har festningsområdet blitt angrepet av svenske styrker. Mest kjent er angrepet i 1718, der den svenske kongen Karl XII ble skutt og drept. Festningen hadde også stor betydning for Norge i forbindelse med krigen for norsk selvstendighet i 1814, og den fredelige unionsoppløsningen i 1905. Fredriksten ble nedlagt som operativ festning i 1905 og er i dag et yndet besøksmål for tilreisende, så vel som for lokalbefolkningen.

Følg med på nmspeiding.no for mer informasjon. Ved spørsmål, kontakt oss på nm@speiding.no.

Vi i NM-komiteen ønsker dere hjertelig velkommen til NM i Halden i juni!